41/058/10   zo  dňa 20.08.2010,  na  základe ktorého sa 
zmluvné strany dohodli  na zmene a doplnení nasledovných ustanovení uvedenej zmluvy:

Článok I.
Obsah dodatku

2. Predmet zmluvy
Bod  2.2.1. sa ruší a nahrádza nasledovným textom: 

2.2.1.  Výška Úveru: do 870 000,-EUR, slovom: Osemstosedemdesiattisíc eur.

Bod  2.2.3.2. sa ruší a nahrádza nasledovným textom: 

2.2.3.2. Dátum posledného Čerpania Úveru nesmie byť neskôr ako: 10.05.2012.

Bod 2.2.4. vrátane znenia príslušných podbodov sa ruší a nahrádza nasledovným textom: 
2.2.4. Úročenie Úveru: 
2.2.4.1.

[...]

dňa 20.08.2010 ostávajú v plnom rozsahu nezmenené a pre zmluvné strany záväzné.

4. Tento dodatok je vyhotovený v štyroch originálnych exemplároch, z ktorých Banka obdrží 
dva a Klient dva rovnopisy.

5. Klient  sa zaväzuje zaplatiť Banke poplatok za  navýšenie Úveru  vo výške  1 850,-EUR, 
slovom: Tisícosemstopäťdesiat eur, ktorý je splatný v deň účinnosti tohto Dodatku.

V Michalovciach, dňa 13.05.2011     V Michalovciach, dňa 13.05.2011

Dexia banka Slovensko a.s. Mesto Medzilaborce
Meno a priezvisko: Ing. Peter Palečko Meno a priezvisko: Ing. Ivan Solej
Funkcia: